
DIÁRIO OFICIAL Nº 36.251  81Quarta-feira, 04 DE JUNHO DE 2025

publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.470, de 25 de janeiro de 2025, 
e com fundamento no Processo Administrativo n° 2025/2654141:
Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, 
que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da 
Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferên-
cia das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);
Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 
10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado n° 36.211, de 29 de 
abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo 
de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação.
RESOLVE:
Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação 
vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados 
os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN 
nº 10/2025.
Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias 
para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a 
regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das 
atividades essenciais da unidade administrativa.
Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo 
os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das 
férias estabelecido nos Anexos abaixo.
Publique-se. Cumpra-se.
Belém (PA), 03 de junho de 2025.
 Tiago Lima e Silva
 ID Funcional: 5980146-1
 Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
 SEDUC/PA;

ANEXO I (DRE BENEVIDES) EEEFM DE MURININ

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

6310834-1 SOFIA DO SOCORRO 
RIBEIRO DA SILVA PROFESSOR NIVEL MEDIO 02/04/2023 

01/04/2024
16/06/2025 
15/07/2025

----------
----- 30

5742161-2
JAQUELINE ANUN-

CIAÇÃO ROSARIO DE 
MOURA

PROFESSOR CLASSE II 02/06/2023 
01/06/2024

04/08/2025 
02/09/2025

----------
----- 30

5891517-1 GLEIDSTON SEPEDA 
SOUZA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

28/07/2024 
27/07/2025

01/08/2025 
30/08/2025

----------
----- 30

6027474-2 LUCIA MARCIA FREI-
TAS OLIVEIRA ESCREVENTE DATILÓGRAFO 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

57212289-1 JEISE MENDES ME-
DEIROS DE LIMA

ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

05/02/2021 
04/02/2022

01/08/2025 
30/08/2025

----------
----- 30

ANEXO II (DRE BENEVIDES) EEEF DA TERCEIRA TRAVESSA

MATRÍCULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

593192-1 MARIA DOS ANJOS 
TEIXEIRA

SERVENTE REFERÊN-
CIA I

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

5312051-2 MARIA LEONOR 
VIEIRA SANTOS

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE II

17/07/2024 
16/07/2025

17/07/2025 
30/08/2025

----------
----- 45

5889783-1 ELIELZA SILVA 
PRATA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE II

09/05/2024 
08/05/2025

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

ANEXO III (DRE BENEVIDES) EEEF PADRE JOSIMO TAVARES

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

57213837-1 ROSANGELA DA 
SILVA DAMASCENO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

26/02/2024 
25/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

57233940-1
ALDENIRA MARIA 

DE OLIVEIRA 
MIRANDA

ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II

16/11/2023 
15/11/2024

01/08/2025 
14/09/2025

----------
----- 45

5901598-1 MARCIO PEREIRA 
FORTE

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

01/08/2024 
31/07/2025

15/09/2025 
29/10/2025

----------
----- 45

ANEXO IV (DRE BENEVIDES) EEEFM PROF DEUSARINA 
NASCIMENTO SOUZA

MATRÍCULA E 
VÍNCULO NOME DO SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

595543-1
ROSEMARY DO 

SOCORRO SOARES 
DA SILVA

PROFESSOR ASSIS-
TENTE PA-A 160/05/2024  16/08/2025 

14/09/2025
----------

----- 30

6016260-3 JAIR FRANCISCO DA 
COSTA FRAZAO PROFESSOR CLASSE I 27/11/2022 

26/11/2023
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

5901465-1 MARLY MONTEIRO 
CANCIO

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

02/08/2023 
01/08/2024

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

6027423-2 MARIA DO SOCORRO 
SILVA DE SOUSA

ESCREVENTE DATILÓ-
GRAFO

01/01/2024 
31/12/2024

01/09/2025 
30/09/2025

----------
----- 30

ANEXO V (DRE BENEVIDES) EEEF JOAO BATISTA DE MOURA 
CARVALHO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

57219976-1
MARCILENE ARAUJO 

DO NASCIMENTO 
MOREIRA

PROFESSOR CLASSE II 19/08/2024 
18/08/2025

19/08/2025 
17/09/2025

----------
----- 30

5478537-2 ALDILENE CASTRO 
DE FRANCA

PROFESSOR CLASSE 
ESPECIAL

22/04/2024 
21/04/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 45

57222827-1 LIVIA CAMPOS NERI PROFESSOR CLASSE I 07/12/2023 
06/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

5901566-1
MARIA DA CONCEI-
ÇÃO AZEVEDO DA 

SILVA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

01/08/2024 
31/07/2025

04/08/2025 
17/09/2025

----------
----- 45

6310346-1 CARLOS AUGUSTO 
AMARAL CARDOSO ESCREVENTE DATILÓGRAFO 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

6035620-2
ROSANI DE 

JESUS DOS SANTOS 
AMARAL

MERENDEIRA 13/06/2024 
12/06/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

57213614-1
CIRLEN DO CÉU 

RODRIGUES TRAVAS-
SOS SILVA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

13/02/2024 
12/02/2025

01/06/2025 
30/06/2025

----------
----- 30

ANEXO VI (DRE BENEVIDES) EEEFM CENTRO DE EDUC PROF 
DOM ARISTIDES PIROVANO

MATRÍCULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

5895879-1 PAULO CESAR 
MELO DA SILVA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE I

17/11/2022 
16/11/2023

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

ANEXO VII (DRE BENEVIDES) EEEM NOSSA SENHORA DO 
ROSÁRIO

MATRÍCULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

5918910-2
AUGUSTO CEZAR 

FREITAS DE 
HOLLANDA

PROFESSOR CLASSE I 14/03/2024 
13/03/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

5619530-1 GEORGINA DA 
COSTA MOTA

PROFESSOR CLASSE 
ESPECIAL

17/03/2024 
16/03/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

403300-1 SUNAMITA DA 
ROCHA RIBEIRO

ESCREVENTE DATILÓ-
GRAFO REFERÊNCIA III

01/01/2023 
31/12/2023

01/08/2025 
30/08/2025

----------
----- 30

103535-2 TEVER ALMEIDA 
CABRAL

PROFESSOR NIVEL 
SUPERIOR LP

01/08/2023 
31/07/2024

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

ANEXO VIII (DRE BENEVIDES) EEEF CENECISTA FRANÇOIS 
PAUL BEGOT

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

57208572-1 ANA CLEIDE RIBEIRO 
BRASIL

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

28/11/2024 
27/11/2025

01/12/2025 
14/01/2026

----------
----- 45

5341396-2 ANA ZÉLIA GOMES 
BRANDAO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

5900492-1
ELAINE CRISTINA 
FIGUEIREDO DO 
ROSARIO SOUZA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

13/06/2024 
12/06/2025

05/01/2026 
03/02/2026

----------
----- 30

5901603-1 ENILDE GONCALVES 
MACEDO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

13/08/2023 
12/08/2024

17/08/2025 
30/09/2025

----------
----- 45

57224163-1 FRANCISCA DA SILVA 
SOUSA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

05/02/2024 
04/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

6308627-1 LAURECI SENA GUI-
MARAES NUNES MERENDEIRA 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

5892298-1 LUIZ ALBERTO DOS 
SANTOS BEZERRA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

10/08/2024 
09/08/2025

01/12/2025 
30/12/2025

----------
----- 30

57208882-1 MARIA IZABEL OLI-
VEIRA GUIMARAES

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

24/11/2023 
23/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

560189-1 MARIA LUZIA LEAO 
DE AGUIAR

ESCREVENTE DATILÓGRAFO 
REFERÊNCIA III

01/05/2024 
30/04/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

57208876-1 MARIA MATEUS MOTA ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

24/11/2018 
23/11/2019

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

5297370-2
SIMONE CRISTINA 
FALCAO DO NASCI-

MENTO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

09/05/2024 
08/05/2025

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

ANEXO IX (DRE BENEVIDES) EEEM PROF JOSÉ EDMUNDO 
QUEIROZ

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 


