publicada no Diário Oficial do Estado nº 34.470, de 25 de janeiro de 2025, e com fundamento no Processo Administrativo nº 2025/2654141:

Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferência das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);

Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado nº 36.211, de 29 de abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação. **RESOLVE:**

Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN nº 10/2025.

Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das atividades essenciais da unidade administrativa.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das férias estabelecido nos Anexos abaixo.

Publique-se. Cumpra-se.

Belém (PA), 03 de junho de 2025.

Tiago Lima e Silva

ID Funcional: 5980146-1

Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas

SEDUC/PA;

ANEXO I (DRE BENEVIDES) EEEFM DE MURININ

- /						
MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
6310834-1	SOFIA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA	PROFESSOR NIVEL MEDIO	02/04/2023 01/04/2024	16/06/2025 15/07/2025		30
5742161-2	JAQUELINE ANUN- CIAÇÃO ROSARIO DE MOURA	PROFESSOR CLASSE II	02/06/2023 01/06/2024	04/08/2025 02/09/2025		30
5891517-1	GLEIDSTON SEPEDA SOUZA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	28/07/2024 27/07/2025	01/08/2025 30/08/2025		30
6027474-2	LUCIA MARCIA FREI- TAS OLIVEIRA	ESCREVENTE DATILÓGRAFO	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
57212289-1	JEISE MENDES ME- DEIROS DE LIMA	ASSISTENTE ADMINIS- TRATIVO	05/02/2021 04/02/2022	01/08/2025 30/08/2025		30

ANEXO II (DRE BENEVIDES) EEEF DA TERCEIRA TRAVESSA

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
593192-1	MARIA DOS ANJOS TEIXEIRA	SERVENTE REFERÊN- CIA I	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
5312051-2	MARIA LEONOR VIEIRA SANTOS	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE II	17/07/2024 16/07/2025	17/07/2025 30/08/2025		45
5889783-1	ELIELZA SILVA PRATA	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE II	09/05/2024 08/05/2025	01/07/2025 14/08/2025		45

ANEXO III (DRE BENEVIDES) EEEF PADRE JOSIMO TAVARES

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
57213837-1	ROSANGELA DA SILVA DAMASCENO	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	26/02/2024 25/02/2025	01/07/2025 30/07/2025		30
57233940-1	ALDENIRA MARIA DE OLIVEIRA MIRANDA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	16/11/2023 15/11/2024	01/08/2025 14/09/2025		45
5901598-1	MARCIO PEREIRA FORTE	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	01/08/2024 31/07/2025	15/09/2025 29/10/2025		45

ANEXO IV (DRE BENEVIDES) EEEFM PROF DEUSARINA **NASCIMENTO SOUZA**

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SERVIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
595543-1	ROSEMARY DO SOCORRO SOARES DA SILVA	PROFESSOR ASSIS- TENTE PA-A	160/05/2024	16/08/2025 14/09/2025		30
6016260-3	JAIR FRANCISCO DA COSTA FRAZAO	PROFESSOR CLASSE I	27/11/2022 26/11/2023	01/07/2025 30/07/2025		30
5901465-1	MARLY MONTEIRO CANCIO	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	02/08/2023 01/08/2024	01/07/2025 14/08/2025		45
6027423-2	MARIA DO SOCORRO SILVA DE SOUSA	ESCREVENTE DATILÓ- GRAFO	01/01/2024 31/12/2024	01/09/2025 30/09/2025		30

ANEXO V (DRE BENEVIDES) EEEF JOAO BATISTA DE MOURA **CARVALHO**

MATRÍCULA N E VÍNCULO	OME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
--------------------------	----------------------	-------	-----------------------	------------	-----------------	------

57219976-1	MARCILENE ARAUJO DO NASCIMENTO MOREIRA	PROFESSOR CLASSE II	19/08/2024 18/08/2025	19/08/2025 17/09/2025	 30
5478537-2	ALDILENE CASTRO DE FRANCA	PROFESSOR CLASSE ESPECIAL	22/04/2024 21/04/2025	01/07/2025 30/07/2025	 45
57222827-1	LIVIA CAMPOS NERI	PROFESSOR CLASSE I	07/12/2023 06/12/2024	01/07/2025 30/07/2025	 30
5901566-1	MARIA DA CONCEI- ÇÃO AZEVEDO DA SILVA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	01/08/2024 31/07/2025	04/08/2025 17/09/2025	 45
6310346-1	CARLOS AUGUSTO AMARAL CARDOSO	ESCREVENTE DATILÓGRAFO	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025	 30
6035620-2	ROSANI DE JESUS DOS SANTOS AMARAL	MERENDEIRA	13/06/2024 12/06/2025	01/07/2025 30/07/2025	 30
57213614-1	CIRLEN DO CÉU RODRIGUES TRAVAS- SOS SILVA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	13/02/2024 12/02/2025	01/06/2025 30/06/2025	 30

ANEXO VI (DRE BENEVIDES) EEEFM CENTRO DE EDUC PROF **DOM ARISTIDES PIROVANO**

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
5895879-1	PAULO CESAR	ESPECIALISTA EM EDU-	17/11/2022	01/07/2025		45
3893879-1	MELO DA SILVA	CACAO CLASSE I	16/11/2023	14/08/2025		43

ANEXO VII (DRE BENEVIDES) EEEM NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS				
5918910-2	AUGUSTO CEZAR FREITAS DE HOLLANDA	PROFESSOR CLASSE I	14/03/2024 13/03/2025	01/07/2025 30/07/2025		30				
5619530-1	GEORGINA DA COSTA MOTA	PROFESSOR CLASSE ESPECIAL	17/03/2024 16/03/2025	01/07/2025 30/07/2025		30				
403300-1	SUNAMITA DA ROCHA RIBEIRO	ESCREVENTE DATILÓ- GRAFO REFERÊNCIA III	01/01/2023 31/12/2023	01/08/2025 30/08/2025		30				
103535-2	TEVER ALMEIDA CABRAL	PROFESSOR NIVEL SUPERIOR LP	01/08/2023 31/07/2024	01/07/2025 30/07/2025		30				

ANEXO VIII (DRE BENEVIDES) EEEF CENECISTA FRANÇOIS **PAUL BEGOT**

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
57208572-1	ANA CLEIDE RIBEIRO BRASIL	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	28/11/2024 27/11/2025	01/12/2025 14/01/2026		45
5341396-2	ANA ZÉLIA GOMES BRANDAO	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 14/08/2025		45
5900492-1	ELAINE CRISTINA FIGUEIREDO DO ROSARIO SOUZA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	13/06/2024 12/06/2025	05/01/2026 03/02/2026		30
5901603-1	ENILDE GONCALVES MACEDO	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	13/08/2023 12/08/2024	17/08/2025 30/09/2025		45
57224163-1	FRANCISCA DA SILVA SOUSA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	05/02/2024 04/02/2025	01/07/2025 30/07/2025		30
6308627-1	LAURECI SENA GUI- MARAES NUNES	MERENDEIRA	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
5892298-1	LUIZ ALBERTO DOS SANTOS BEZERRA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	10/08/2024 09/08/2025	01/12/2025 30/12/2025		30
57208882-1	MARIA IZABEL OLI- VEIRA GUIMARAES	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	24/11/2023 23/11/2024	01/07/2025 14/08/2025		45
560189-1	MARIA LUZIA LEAO DE AGUIAR	ESCREVENTE DATILÓGRAFO REFERÊNCIA III	01/05/2024 30/04/2025	01/07/2025 30/07/2025		30
57208876-1	MARIA MATEUS MOTA	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	24/11/2018 23/11/2019	01/07/2025 14/08/2025		45
5297370-2	SIMONE CRISTINA FALCAO DO NASCI- MENTO	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE II	09/05/2024 08/05/2025	01/07/2025 14/08/2025		45

ANEXO IX (DRE BENEVIDES) EEEM PROF JOSÉ EDMUNDO **OUEIROZ**

	MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS]
--	------------------------	-----------------------	-------	-----------------------	------------	-----------------	------	---